Aalborg- 北京卡米特测控技术有限公司     网址 :www.comity-tec.com     服务热线：400-040-1688 73
转子流量计操作原理
无需连接电源，仪表压损低。
在流量范围及配置上可选范围大，能满足大多数工
况要求。
根据流量测量管的安装配备可分为单管及多管流量
计。
PTFE- 玻璃管流量计专为测量带有腐蚀性及高纯度

蓝 色 连接红色 +电源
光学传感开关选型信息
订货号 描述
OSS-6-P 65mmP 系列仪表光学传感开关
OSS-1-P 150mmP 系列仪表光学传感开关
OSS-6-S 65mmS 系列仪表光学传感开关
OSS-1-S 150mmS 系列仪表光学传感开关
OSS-6-T 65mmT 系列仪表光学传感开关
OSS-1-T 150mmT 系列仪表光学传感开关
P Style Meter with Optical Sensor Switch
Aalborg- 北京卡米特测控技术有限公司     网址 :www.comity-tec.com     服务热线：400-040-168890
系列光学传感开关O
概述
带有光学传感开关的 150mm 高 / 低流量报警流量计，可以无损
耗的检测流量。当浮子超越检测器时传感器将发出报警信号、
切断阀或者其他设备。
帮助保护您的系统和设备免受因极限流量导致的损坏。
一体化设计，操作简单，可轻松无损耗地用于您的流量计。
对于 OEM 应用尤为适合，也可用作连接控制继电器到备用电气
设备或者监控设备。
适合于任何需要自动检测最大或者最小流量的应用。
构造材质
后壳 铝或 316 不锈钢
密封 BUNA 或 VITON（铝） VITON（316 不锈钢）
测量管 硼硅酸盐
详细参数
重复性 0.5% 满量程
环境温度 0..70℃
最大操作压力 200psig
连接 1/8”FNPT
输入电源 12VDC,15VDC 最大，250mA 常用 峰值最大 100mA
电源消耗 小于 100mA
响应时间 500 毫秒
报警灯辨识度 脉冲模块
干接点闭合 2个常开和常闭继电器
报警 70dB 蜂鸣报警和 /或可视 LED
报警选项 高、低、高 /低
蜂鸣器 用户设置声音持续或者间断
重新设定 重新设定按钮或者远程 D型接口是继电器或蜂鸣器不可用
接口 9针 D型接口
可选 12VDC 电源，三角架
Aalborg- 北京卡米特测控技术有限公司     网址 :www.comity-tec.com     服务热线：400-040-1688 91
T 、TX 系列仪表选型信息 TX
操作原理：
流量计侧面安装 LED 传感器和接收器。如果流量管内的浮子超过光柱就会被检测到。传感器用于检测浮子超过传感器的设定点，也
可以特殊水平上监控浮子的位置。当传感器超过传感器光柱范围就会报警。
不可用于蓝宝石浮子的流量管。
光学传感开关可选附件
型 号 描 述
PS-GFM-110NA-2 供电电源 110vac/12Vdc( 北美）
PS-GFM-230EU-2 供电电源 230vac/12Vdc( 欧洲）
PS-GFM-240AU-2 供电电源 240vac/12Vdc( 澳大利亚）
PS-GFM-230UK-2 供电电源 240vac/12Vdc( 英国）
TPI 单管流量计三角架
1500mm 高 / 低报警流量计 -高精度阀
型     号 最大流量